
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.03.2020 № 23
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 
в исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления 
города Дудинки, в отношении которых для граждан, их замещавших, 
установлены ограничения при заключении трудового договора» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 27 марта 2020 года № 7 (124) 

 
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 
27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-

распорядительных органах местного самоуправления города Дудинки, в отношении 
которых для граждан, их замещавших, установлены ограничения при заключении 
трудового договора, утвержденный постановлением Администрации города 
Дудинки от 28.12.2010 № 68, изложить в редакции, согласно приложению, к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 24.03.2020 № 23 

 
 

Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-
распорядительных органах местного самоуправления города Дудинки, 

в отношении которых для граждан, их замещавших, установлены  
ограничения при заключении трудового договора 

 
1) В Администрации города Дудинки: 
 

Категория Группа должности Наименование должности 

Глава города Дудинки 

Первый заместитель Главы города 
Дудинки 

Заместитель Главы города Дудинки 

Руководители Главная 

Заместитель Главы города – 
Председатель комитета 

Начальник отдела Специалисты Ведущая 

Начальник территориального отдела 
в поселке 

Главный специалист Специалисты Старшая 

Ведущий специалист 

Обеспечивающие 
специалисты 

Младшая Специалист 1 категории 

 
2) В органах Администрации города Дудинки: 
 

Категория Группа должности Наименование должности 

Руководители Главная Председатель комитета 

Специалисты Ведущая Начальник отдела в комитете 

Главный специалист Специалисты Старшая 

Ведущий специалист 

 


